
 

71.008 5138

71.008 Schaffhausen Im Freien–Bahnhof

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Schaffhausen, Im Freien
Schaffhausen, Lindli
Schaffhausen, Schifflände
Schaffhausen, Bahnhof Æ

ì

585
595
026
066

81001 alle
30 M

in

5810
5910
0211
0611

81021
2511
2611
2911
3311

81023
5511
5611
5911
0312

81025
2512
2612
2912
3312

81027
0013
0113
0413
0813

81029
3013
3113
3413
3813

81031 alle
30 M

in

0020
0120
0420
0820

81057

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Schifflände
Schaffhausen, Lindli
Schaffhausen, Im Freien Æ

Ä

445
475
495
525

81002
116
146
166
196

81004 alle
30 M

in

4111
4411
4611
4911

81026
0612
0912
1112
1412

81028
4112
4412
4612
4912

81030
1113
1413
1613
1913

81032
4113
4413
4613
4913

81034
2114
2414
2614
2914

81036
5114
5414
5614
5914

81038 alle
30 M

in

5119
5419
5619
5919

81060

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Schifflände
Schaffhausen, Lindli
Schaffhausen, Im Freien Æ

5120

5620
5920

TX
81064

à

5121

5621
5921

TX
81068

à

5122

5622
5922

TX
81072

à

5123

5623
5923

TX
81076

à

Samstag ohne allg. Feiertage

Schaffhausen, Im Freien
Schaffhausen, Lindli
Schaffhausen, Schifflände
Schaffhausen, Bahnhof Æ

ì

246
256
286
326

82001
586
596
027
067

82003
247
257
287
327

82005
587
597
028
068

82007 u
sw

. b
is

2412
2512
2812
3212

82025
5812
5912
0213
0613

82027
3413
3513
3813
4213

82029
0014
0114
0414
0814

82031
3414
3514
3814
4214

82033 u
sw

. b
is

0020
0120
0420
0820

82055

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Schifflände
Schaffhausen, Lindli
Schaffhausen, Im Freien Æ

Ä

166
196
216
246

82002
416
446
466
496

82004
167
197
217
247

82006
417
447
467
497

82008 u
sw

. b
is

1612
1912
2112
2412

82026
4112
4412
4612
4912

82028
2613
2913
3113
3413

82030
5113
5413
5613
5913

82032
2614
2914
3114
3414

82034 u
sw

. b
is

5119
5419
5619
5919

82056

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Schifflände
Schaffhausen, Lindli
Schaffhausen, Im Freien Æ

5120

5620
5920

TX
82064

à

5121

5621
5921

TX
82068

à

5122

5622
5922

TX
82072

à

5123

5623
5923

TX
82076

à

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Schaffhausen, Im Freien
Schaffhausen, Lindli
Schaffhausen, Schifflände
Schaffhausen, Bahnhof Æ

ì

007
017
047
087

83003
247
257
287
327

83005
587
597
028
068

83007
248
258
288
328

83009 u
sw

. b
is

5812
5912
0213
0613

83027
3413
3513
3813
4213

83029
0014
0114
0414
0814

83031
3414
3514
3814
4214

83033 u
sw

. b
is

0020
0120
0420
0820

83055

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Schifflände
Schaffhausen, Lindli
Schaffhausen, Im Freien Æ

Ä

546
566
596

83002
167
197
217
247

83004
417
447
467
497

83006
168
198
218
248

83008 u
sw

. b
is

1612
1912
2112
2412

83024
4112
4412
4612
4912

83026
2613
2913
3113
3413

83028
5113
5413
5613
5913

83030
2614
2914
3114
3414

83032 u
sw

. b
is

5119
5419
5619
5919

83054

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Schifflände
Schaffhausen, Lindli
Schaffhausen, Im Freien Æ

5120

5620
5920

TX
83064

à

5121

5621
5921

TX
83068

à

5122

5622
5922

TX
83072

à

5123

5623
5923

TX
83076

à

Verbindungen Bahnhof–
Gewerbezentrum siehe Feld 71.023

TX = Nachttaxi, Platzzahl 
beschränkt

Reihenfolge der Haltestellen:
Schaffhausen: Im Freien, 
Vögelingässchen, Rebhangstrasse, 
Lindli, Rosentalgässchen, 
Schifflände, Bachstrasse, Bahnhof

ä  Alle Kurse â  052 644 20 20

VBSH, 8207 Schaffhausen
â  052 644 20 20
info@vbsh.ch
www.vbsh.ch
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